
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS DARŽELIO G., POILSIS,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 52 M² PLOTO
2 KAMBARIAI

88 400 €  (1 700.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
52.00 m

2

Aukštas
1/5

Kambariai
2

Kaina: 88 400 € (1 700.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1983
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Teiraukitės telefonu:

+37066719935 Vidmantas

NAUJAI IR MODERNIAI ĮRENGTAS 2 KAMBARIŲ BUTAS SU DIDELIU BALKONU – DARŽELIO G., KLAIPĖDA, POILSIO
RAJONAS *



BUTAS, KURIS PASIŪLYS KOMFORTĄ IR KOKYBĘ IŠKART – PO KAPITALINIO REMONTO, NIEKADA NEGYVENTAS! *

Ieškote jau įrengto, stilingo būsto be papildomų investicijų? Šis 2 kambarių butas – puikus pasirinkimas tiek
gyvenimui, tiek investicijai į nuomą!

Vieta: Darželio g., Poilsio rajonas, Klaipėda

Plotas: 52 m²

Kambarių skaičius: 2

Aukštas: 1/5

Statybos metai: 1983 m., mūrinis namas

Šildymas: Centrinis

Būklė: Kapitališkai suremontuotas – gyventi galima iš karto

BUTO PRIVALUMAI, KURIE IŠSKIRIA ŠĮ PASIŪLYMĄ IŠ KITŲ *



Kapitalinis remontas 2024 m. – po remonto dar niekas negyveno

Pakeista visa elektros instaliacija ir santechnika – jokių paslėptų išlaidų

Naujos vidaus ir išorinės durys, moderni grindų danga, lygios sienos ir lubos

Erdvus išplanavimas – svetainė sujungta su virtuve, atskiras miegamasis

Atskira vonia ir tualetas – patogumas kasdienybėje

Didelis įstiklintas balkonas – papildoma erdvė poilsiui ar darbo kampeliui

Pirmas aukštas – patogu visoms amžiaus grupėms

Šviesus ir šiltas butas – jauki atmosfera visus metus

PUIKI VIETA – VISKAS RANKA PASIEKIAMA *



~70 m iki viešojo transporto stotelės

~50 m iki artimiausios parduotuvės

~260 m iki lopšelio-darželio „Versmė“

~210 m iki mokyklos

Šalia vaikų žaidimo aikštelė

Aplinkui – tvarkyti pasivaikščiojimų ir dviračių takai

Parkavimo vietos šalia namo – visada rasite vietą automobiliui

Rami, žalia aplinka, šalia pasivaikščiojimo zonos ir parkai

TINKA KAM? *



Šeimai – butas šalia darželių, mokyklos, parkų

Vyresnio amžiaus žmonėms – patogus pirmas aukštas, ramybė ir prieinamumas

Investuotojui – jokių remonto kaštų, galima iškart nuomoti

Pirmajam būstui – viskas jau įrengta, saugu ir ekonomiška

PAPILDOMA INFORMACIJA APIE NAMĄ *

Tvarkinga laiptinė su kodine spyna

Rami ir kultūringa kaimynystė

Mūrinis namas – šiltesnis, geresnė garso izoliacija

Aktyvi gyventojų bendruomenė



NEPRALEISKITE PROGOS! *

Šis butas – išskirtinis pasirinkimas tiems, kurie vertina kokybę, vietą ir patogumą. Investicija, kuri grąžą pradeda
generuoti iš karto – jokių papildomų rūpesčių ar laukimo!

SKAMBINKITE DABAR – organizuosime apžiūrą jums patogiu metu! *

Tokių pasiūlymų su pilnu remontu ir tokioje vietoje – rinkoje beveik nebėra.

Skelbimo ID 132433

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37066719935
Susisiekti el.paštu: savickaite@rutosnt.lt




